PROJETO/ATIVIDADE: 2106.1386 – FO N T E : 1.500.0.00001/ 2.500.0.00001/ 1.501.0.00001/
2.501.0.00001/ 2.502.0.00001/ 2.709.0.00001/ 1.899.0.00001/ 2.899.0.00001/ 1.720.0.00001/
1.759.0.08028/ 2.759.0.08028 – ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.51.

VALOR ESTIMADO:  R$ 46.488.585,33 (quarenta e seis milhões, quatrocentos e oitenta e oito mil,
quinhentos e oitenta e cinco reais e trinta e três centavos)
RECEBIMENTOS DAS PROPOSTAS: até o dia 20 de agosto de 2025, às 09h59m (horário oficial de
Brasília).

ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 20 de agosto de 2025, às 10h (horário oficial de Brasília).

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA:  eletronicamente através da plataforma de licitações COMPRASGOV,